

# EISENBERG

PARIS

## EYE & LIP CONTOUR CREAM – KREM KONTUR OCZU I UST

*Likwiduje zmarszczki, koi, wygładza*

Nie ma uniwersalnego sposobu na gładką cerę. Część problemów wymaga specjalnego traktowania. Jeśli pragnie się zachować młody wygląd jak najdłużej warto sięgnąć po odpowiednie kosmetyki. Dzięki właściwej specyfikacji trafiają one dokładnie w rodzaj zmarszczek, których pragniemy się pozbyć. Marka EISENBERG PARIS stworzyła krem do pielęgnacji konturu oczu i ust, który dzięki połączeniu specjalnie dobranych składników likwiduje zmarszczki, koi i wygładza skórę. Kwas hialuronowy i olej z Pestek Winogron zapobiega starzeniu się skóry przy jednoczesnym odpowiednim nawilżeniu i wygładzeniu. Dodatkową zaletą jest zawartość formuły Trio-Moléculaire®, która regeneruje, stymuluje i dotlenia skórę. Stanowi ona serce całej linii kosmetyków EISENBERG PARIS i zawiera 3 aktywne molekuly.

### EYE & LIP CONTOUR CREAM – KREM KONTUR OCZU I UST



Cena: 355 zł  
Pojemność: 30 ml

To wspaniałe połączenie Oleju z Pestek Winogron i Kwasu Hialuronowego zapobiega starzeniu się skóry, nawilża i wygładza. Intensywne działanie łagodzące krem zawdzięcza Wyciągom z Krasnorostów i Czarnego Bzu oraz Bisabololowi. Znakomita baza pod makijaż dla wrażliwych oczu.

Skóra wokół oczu jest najdelikatniejszym miejscem na twarzy. Cienka, słabo ukrwiona naturalnie narażona jest na uszkodzenia, np. w wyniku pracy aktywnych mięśni wokół oczu, odpowiedzialnych m.in. za mrużenie. Zmarszczki mimiczne mogą pojawić się bardzo wcześnie, zwłaszcza jeśli skóra nie jest odpowiednio chroniona i pielęgnowana. Zmarszczki wokół ust zazwyczaj pojawiają się nieco później, gdy struktura skóry ulega znacznemu osłabieniu. Krem kontur oczu i ust to produkt 2 w 1, a przy okazji znakomita baza pod makijaż. Dodatkowo nie zawiera barwników, ani perfum.

Wśród składników można znaleźć:

- **Kwas hialuronowy** – warunkuje prawidłowe uwodnienie substancji międzykomórkowej tkanki łącznej. Stanowi naturalną barierę chroniącą tkankę przed infekcją bakteryjną.
- **Olej z pestek winogron** – zawiera najwięcej kwasu linolowego i jest cennym źródłem witaminy E co zapewnia skórze witalność i zatrzymuje młodość. To również jeden z najsilniejszych antyoksydantów redukujący liczbę wolnych rodników w organizmie, a tym samym wzmacniający odporność.
- **Wyciąg z krasnorostów (algi czerwone)** - zapewnia odpowiedni poziom nawilżenia skóry, poprawiają elastyczność, pobudza metabolizm komórkowy oraz napięcie tkanek, ma działanie bakteriostatyczne.
- **Wyciąg z bzu czarnego** - zmiękcza skórę, wygładza nierówności, poprawia mikrokrążenie i łagodzi podrażnienia spowodowane niekorzystnym wpływem zanieczyszczenia środowiska.

**SPOSÓB UŻYCIA:** Stosować rano i/lub wieczorem na starannie oczyszczoną skórę, delikatnie wklepać jedną dawkę kremu w okolicy oczu, na powieki i wokół ust.

Więcej informacji:

Agencja PR Platinum Cast  
Karolina Czajka-Sochal karolina.czajka@platinumcast.pl  
602 446 247

# EISENBERG

PARIS

## **FORMUŁA TRIO-MOLÉCULAIRE®**

Została opracowana po wieloletnich badaniach i testach. Stanowi ona serce całej linii kosmetyków EISENBERG i zawiera 3 aktywne molekuly, które wspierają regenerację, stymulują i dotleniają skórę.

- **Enzymy – REGENERUJĄ**

Enzymy o działaniu keratolicznym, biotechnologiczne molekuly, regenerujące skórę poprzez usunięcie korneocytów, które sprawiają, że skóra jest gruba, szara i zmęczona. Sprzyjają doskonałemu wchłanianiu przez skórę składników aktywnych i gwarantują lepszą strukturę płaszcza lipidowego.

- **Cytokiny – STYMULUJĄ**

Cytokiny, molekuly będące kluczem do samoregulacji na poziomie komórkowym, są peptydowymi „postańcami” niektórych komórek (białe krwinki, komórki układu immunologicznego). Oddziałują na receptory innych komórek, aby pobudzić wiele procesów życiowych, w tym regenerację komórek. Cytokiny zawarte w produktach EISENBERG są wyciągami pochodzącymi z mleka. To wyselekcjonowane polipeptydy (grupa aminokwasów) o uregulowanej i sprawdzalnej aktywności biologicznej.

- **Biostymuliny – DOTLENIJĄ**

Biostymuliny, wyciągi z młodych pędów buka, dotleniają komórki, są więc dla nich źródłem energii, i pobudzają syntezę kolagenu oraz elastyny, dzięki czemu tonizują i ujędrniają. Niezwykłe działanie pielęgnacji EISENBERG to połączenie odpowiednich i specjalnie wyselekcjonowanych składników oraz zastosowanie Formuły Trio-Moléculaire®

## **Kosmetyki dostępne są w perfumeriach Sephora i na [sephora.pl](http://sephora.pl)**

\*\*\*

José Eisenberg S.A. jest międzynarodową firmą kosmetyczną założoną w 2000 roku, na polskim rynku pojawiła się w 2005 roku. Marka EISENBERG, to przede wszystkim twórca, prawdziwy pasjonat piękna, José Eisenberg, który połączył w produktach wysoką technologię, innowacyjność i sztukę. Każdy produkt marki EISENBERG tworzony jest bez kompromisów, zarówno unikalny, doskonały jak i ponadczasowy w dzisiejszym nowoczesnym świecie.

Wieloletnie badania i testy pozwoliły na opracowanie FORMUŁY TRIO-MOLÉCULAIRE®, która regeneruje, stymuluje i dotlenia skórę i jest ona sercem każdego z produktów jako wyjątkowe, rewolucyjne, opatentowane na całym świecie współdziałanie molekuł dostarczanych przez naturę. Wraz z naturalnymi składnikami aktywnymi daje spektakularne i natychmiastowe rezultaty: skóra staje się gładka, jędrna, rozświetlona. Kosmetyki EISENBERG są dystrybuowane za pośrednictwem wyselekcjonowanych perfumerii, w Polsce dostępne są one na wyłączność w Sephorze. W portfolio kosmetyków firmy znajdują się produkty obejmujące obszary pielęgnacji, perfum i make up.

Więcej informacji:

Agencja PR Platinum Cast

Karolina Czajka-Sochal [karolina.czajka@platinumcast.pl](mailto:karolina.czajka@platinumcast.pl)

602 446 247